PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля 2023 года

                       № 91/346
село Ершичи
Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования -  Ершичский район Смоленской области,
со сроком полномочий пять лет     (2023-2028 гг.)
В соответствии с пунктами 1, 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 3 статьи 18 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», разделом 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия муниципального образования – Ершичский район Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования -   Ершичский район Смоленской области, со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области от «29» мая 2018 года № 62/363 «Об утверждении количественного состава участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории муниципального образования  – Ершичский район Смоленской области.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
Председатель комиссии                                                               Е.В. Телюкова

Секретарь комиссии                                                                     Е.В. Лащенкова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования – Ершичский район Смоленской области
от «15» «февраля» 2023 года  № 91/346
Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на территории
муниципального образования  - Ершичский район Смоленской области,

со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.)
	№

п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Число избирателей
	Число членов участковой избирательной комиссии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 211
	1886
	11

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 212
	940
	9

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 213
	130
	5

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 214
	200
	5

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 215
	642
	7

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 216
	339
	7

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 217
	434
	7

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 220
	517
	7